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"Favignana”
Misticanza, ventresca di tonno "Angelo Parodi”, acciughe di Aspra,
uova sode e pomodorini € 13,00

Pesce, uova

"Caesar Salad"
Lattuga romana, pollo cotto a bassa temperatura, crostini di pane,
grana a scaglie, bacon e maionese alla senape € 13,00

Latticini, cereall, uova, senape

Coperto € 2,50
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Serviti con pan brioche di nostra produzione e patatine dippers

"Il classico”
Hamburger di manzo 180g con cheddar, insalata,
bacon e maionese al pomodoro € 14,00

Latticini, cereali, uova, sesamo

IIFiShII
Trancio di Tonno "Saku” radicchio brasato,
maionese al wasabi e stracciatella € 15,00

Cereali, latticini, pesce, uova, senape, soia, Sesamo

"Pulled pork”
Pancia di maiale, insalatina di cavolo cappuccio € 174.00

Cereali, latticini, uova, sesamo, soia

Chef, Executive Sous Chef: Luca De Cesare  Executive Chef: Paolo Antuofermo



Tartare di manzo, Crumble di castagne al rosmarino
e tuorlo d'uovo marinato

Latticini, uova

Mosaico di Salmone Norvegese, Acqua agli agrumi e soia
mezza porzione

Sedano, soia, cereali

Carpaccio di Black Angus Affumicato al legno di Faggio,
indivia cbt all'agrodolce di ribes
mezza porzione

Solfiti

Medaglione di Cavolfiore in doppia cottura
con Hummus di lenticchie al timo

mezza porzione

Solfiti

"Revolution Fish and chips”

Bocconcini di Suprema di merluzzo in tempura e chips di Patate viola

Cereali, pesce

Per eventuali intolleranze potete rivolgervi al nostro personale di sala

€ 11,00

€ 174,00
€ 8,00

€ 12,00
€ 7,00

€ 10,00
€ 6,00

€ 12,00



Risotto qualita Acquerello, Blugins cheese , "Roku Gin" e lampone € 13,50
disponibile anche per una persona (piu € 1,50)
cottura 20 minuti

Cereali, latticini, solfiti

Bigoli di pasta fresca al nero di seppia,
seppioline saltate e pomodorini confit € 14,50

Molluschi, cereali, uova

Ravioli di zucca e bagoss € 13,50
mezza porzione € 7,00

Cereali, uova, latticini

Mezze maniche "monograno Felicetti” funghi porcini, Castagne € 14,50
mezza porzione € 8,00

Latticini, cereali

PIATTOTIT

Riso pilaf allo zafferano, code di gambero, filetto di pollo
cotto a bassa temperatura, verdure croccanti e curry € 14,00
mezza porzione € 800

Cereali, crostacei, sedano, senape

Restaurant Manager: Alexandra Todea



I secondi sono comprensivi di contorno selezionato per esaltare al meglio labbinamento

Polpo affogato con crema di patate arrostite € 20,00
mezza porzione € 11,00

Latticini, cereali, solfiti

it i

Trancio di suprema di merluzzo
in olio cottura allo zafferano di Pozzolengo e riso venere e zucca € 19,00

Cereali, pesce

Manzo all'olio con morbido di patate € 16,00

Latticini, cereali, sedano, solfiti, pesce

Trancio di branzino con spadellata di friarielli e salsa alle mandorle € 79,00

Pesce, frutta a quscio, latticini

Costata di vitello 350g al punto rosa con contorno di stagione € 19,50

Cereali, uova, latticini

Su richiesta sono disponibili piatti con pasta senza glutine e senza lattosio. | nostri locali non sono adatti a celiaci



Ment

Comprensivo di bibita a scelta tra Acqua, Coca Cola o Fanta

Straccetti di filetto di pollo con panatura croccante e patatine fritte € 10,00

Latticini, cereali, sedano, soia

Hamburger di manzo di Scottona 120 gr. con pan brioche di
nostra produzione, mozzarella, insalata, patatine fritte € 11,00

Cereali, latticini, sesamo, uova



Tiramisu Revolution € 750

Cereal, frutta a quscio, uova, latticini

Tartelletta di pasta frolla al cacao,
Curd al mandarino e Gel al mango € 800
Cereali, latticini, uova

Pera al caffé con mousse alle nocciole e crumble al rosmarino € 800
Latticini, uova, frutta a guscio

Nuvola di Zabaione, crumble alle mandorle
e marmellata agli agrumi € 7,00

Solfiti, uova, latticini, frutta a guscio

Sorbetti di nostra produzione in base alla stagionalita € 6,50

Alcuni prodotti di difficile reperibilita vengono da noi conservati a -18°C per garantire la normale freschezza nel rispetto delle norme vigenti o sostituiti in base alla reperibilita di mercato



PIZZE
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SCEGLI IL FORMATO

PIU’ ADATTO AL TUO 1PIZZALINUS 3 PIZZE TRADIZIONALI 1/2 PIZZA 1/3 PIZZA 1/4 PIZZA 1/6 PIZZA
APPETITO LA GRANDE NON CI VEDO CONSIGLIATA HO VOGLIA DI PORZIONE
ABBUFFATA PIU’ DALLA FAME (corrisponde QUALCOSA BABY
ad 1 pizza tradizionale) DI BUONO (solo per Menu Baby)

ALLERGENI: come disposto dalla Comunita Europea abbiamo indicato in grassetto i prodotti che rientrano tra gli allergeni.
Vi informiamo inoltre che tutti i nostri salumi NON contengono: glutine, lattosio e nemmeno polifosfati

PIZZE SEMPLICI 1/4¢580 1/3 (consigliata) € 7,30 1/2 € 10,40

MARGHERITA pomodoro con basilico, mozzarella, origano (a richiesta)
MARINARA pomodoro, salsa marinara (aglio, olio e prezzemolo)
PATATINE pomodoro, mozzarella, patatine stick*

PIZZE FARCITE 1/4€7,70 1/3 (consigliata) €9,60 1/2 € 14,10

PROSCIUTTO pomodoro, mozzarella, origano, prosciutto
WURSTEL E SALSICCIA pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, wiirstel fresco di pollo e tacchino
MAIALONA pomodoro, mozzarella, wiirstel fresco di pollo e tacchino, salsiccia, pancetta, salame piccante
MARINARA EXTRA pomodoro, salsa marinara (aglio, olio e prezzemolo), acciughe di Aspra (PA),
olio piccante calabrese (a richiesta)
DIAVOLA pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni arrostiti freschi
MANTOVANA pomodoro, mozzarella, cipolla rossa di Tropea*, salsiccia, grana padano
CASERECCIA pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, prosciutto, olive nere Kalamata
FUNGHI E PROSCIUTTO pomodoro, mozzarella, funghi champignon, prosciutto
PUGLIESE pomodoro, mozzarella, cipolle rosse di Tropea*, grana padano
NAPOLI pomodoro, mozzarella, origano, acciughe di Aspra (PA), capperi
ROMANA pomodoro, mozzarella, acciughe di Aspra (PA), capperi, olive nere Kalamata, origano (a richiesta)
PICCANTE pomodoro, mozzarella, salame piccante
4 FORMAGGI pomodoro, mozzarella, brie, grana padano, gorgonzola d.o.p. dolce
ORTOLANA pomodoro, mozzarella, spinaci, carciofi, broccoletti calabresi, scaglie di grana padano
TONNO E CIPOLLA pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla rossa di Tropea*
WURSTEL pomodoro, mozzarella, wiirstel fresco di pollo e tacchino
GENOVESE pomodoro, ciliegino, pesto fresco, grana padano

NOSTRE PIZZE SPECIALI 1/4<320 1/3 (consigliata) € 10,60 1/2 € 15,20

CAPRESE pomodoro fresco, mozzarella, basilico fresco
GUSTOSA pomodoro, mozzarella, uova, pancetta, grana padano
FERRI pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine e peperoni ai ferri di nostra produzione
LINUS pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, panna, prosciutto crudo
BUFALINA pomodoro, mozzarella, ciliegino, perline di mozzarella di bufala d.o.p.***
POLPA DI GRANCHIO pomodoro, mozzarella, surimi di granchio*
SCAMORZA E PANCETTA pomodoro, mozzarella, pancetta, provola affumicata
SORRENTINA pomodoro, mozzarella, olive nere Kalamata, acciughe di Aspra (PA), salame piccante, ricotta di latte vaccino
ITALIA pomodoro, ciliegino, grana padano, perline di mozzarella di bufala d.o.p.*** salsiccia fresca, pesto fresco
MICA MALE pomodoro, mozzarella, funghi champignon freschi, patate arrosto, salsiccia fresca, panna
MESSICANA pomodoro, mozzarella, cipolle rosse di Tropea*, salsiccia fresca, salame piccante, peperoni,
fagioli rossi, spezie messicane
LOMBARDA pomodoro, mozzarella, cipolle rosse di Tropea*, pancetta, gorgonzola dolce d.o.p.
CAMPAGNOLA pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, ciliegino, carciofi, stracchino
CHIC pomodoro, mozzarella, prosciutto, zucchine grigliate, soft cheese



LE PIZZE BIANCHE 1/4¢<1 1/3 (consigliata) € 12,90 1/2 € 1

LEGGERISSIMA mozzarella, zucchina fresca, ciliegino, tonno, spezie argentina

TARCISO patate julienne, mozzarella, funghi porcini, pancetta, ciliegino, taleggio

RUSTICA patate julienne aromatizzate, mozzarella, prosciutto cotto, perline di mozzarella di bufala d.o.p.*** rosmarino
MONTANARA LIGHT mozzarella, funghi champignon freschi, pancetta, ciliegino, brie, olio tartufato (a richiesta)
MELE E GORGONZOLA mozzarella, mele, gorgonzola d.o.p., grana padano

TARTUFATA salsa di porcini, mozzarella, champignon freschi, olio tartufato

ARMONIA mozzarella, zucchine grigliate, porcini, burrata

LITTLE BOSS mozzarella, porcini, brie, prosciutto cotto

PANAREA mozzarella, pomodorini confit, olive nere, capperi, acciughe di Aspra (PA)

TOTO’ mozzarella, friarielli saltati in padella leggermente piccanti, salsiccia fresca, bufala fresca affumicata
NORMA mozzarella, pomodoro datterino, grana padano, melanzane fritte, ricotta salata di pecora sarda

LE PIZZE ESCLUSIVE 1/4€960 1/3(consigliata) € 11,90 1/2 € 1¢

RADICCHIO E PORCINI pomodoro, mozzarella, radicchio, porcini, grana padano
LIGHT pomodoro, mozzarella, tris di misticanza, salmone, funghi freschi, capperi, gamberetti*
PRIMAVERA pomodoro, mozzarella, rucola, pomodoro ciliegino, gamberetti*, surimi di granchio*
SFIZIOSA pomodoro, mozzarella, zucchina fresca, gamberetti*, perline di mozzarella di bufala d.o.p.***
SAPORITA pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, scamorza, funghi chiodini
MONTANARA pomodoro, mozzarella, brie, funghi champignon freschi, pancetta, olio tartufato (a richiesta)
MAREMONTI pomodoro, mozzarella, porcini, gamberetti*
DELICATA pomodoro, mozzarella, surimi di granchio*, gamberetti*
MOLTO BUONA pomodoro, mozzarella, broccoli calabresi, gamberetti*, pesto fresco,
perline di mozzarella di bufala d.o.p.***, ciliegino
DELIZIA pomodoro, mozzarella, brie, zucchina fresca, ciliegino
TROPEA pomodoro, salsa marinara (aglio, olio e prezzemolo), cipolla rossa di Tropea*, acciughe di Aspra (PA),
grana padano, olio piccante (a richiesta)
ROBY pomodoro, mozzarella, salsiccia, gorgonzola dolce d.o.p., porcini
LA CRUDO A MODO MIO pomodoro, mozzarella, perline di mozzarella di bufala d.o.p.***, prosciutto crudo

PIZZE DA GUSTARE FREDDE  1/4<1000 1/3 (consigliata) € 12,90 1/2¢

FRESCA ESTATE rucola, basilico, ciliegino, stracciatella, prosciutto crudo

BRUSCHETTA base con salsa di pomodoro, ciliegino, bufala, olive Kalamata, capperi, (tutto a crudo)
STE..., ciliegino scottato con leggero profumo di cipolla, gorgonzola dolce d.o.p., speck

EASY prosciutto crudo, zucchina grigliata, soft cheese

NICK base con salsa rosa, pomodoro fresco a fette, tris di misticanza, gamberetti*, mozzarella fior di latte

PIZZE CON IMPASTI SPECIALI kamut, integrale, canapa, base LOVALE, no glutine

Tutti i gusti delle pizze LINUS possono essere prodotti con i seguenti impasti speciali nel formato tradizionale:
KAMUT, INTEGRALE e CANAPA con llmpasto della p/zza class:ca de LOVALE by LINUS (contiene soia)
e con impasti SENZA GLUTINE + € 0,50 ris 1| costo della

SEMPLICI: € 9,30 FARCITE: € 11,60 SPECIALI € 12,60 BIANCHE € 14,20 ESCLUSIVE € 13,90 FREDDE € 14

MENU’ PIZZA BAMBINI

1/6 di pizza (a scelta tra Margherita, Prosciutto, Patatine, Wiirstel, Salsiccia),
acqua 500 ml o bicchiere di bibita (Fanta, Coca Cola) 200 ml

PREZZI PER OGNI INGREDIENTE AGGIUNTO: 1/4€ 1,00 1/3€1,50 1/2€2

Coperto € 2,50 (il prezzo del coperto e gia incluso a mezzogiorno dal Lunedi al Venerdi)

* Alcuni prodotti di difficile reperibilita vengono da noi conservati a -18°C per garantire la normale freschezza
nel rispetto delle norme vigenti o sostituiti in base alla reperibilita
** La cipolla rossa di Tropea € un prodotto stagionale disponibile quindi da aprile a settembre. Da ottobre a marzo viene utilizzata la cipolla rossa
***|n alternativa puo essere utilizzata mozzarella di bufala a tocchetti
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Champagne

Ruinart Brut £ 125,00
Ruinart Rose £ 162,00
Deutz Sakura £ 9500
Perrier Jouet Belle Epooue 2013 £ 280,00
Dom Perignon 2012 £ 425,00
0. H. Mumm Blanc de Blanc £ 150,00
Oe Vilmont Brut Gran Riserva £ 6700
De Vilmont Brut Gran Riserva 15 £ 110,00
Franciacorta

Ferghettina Brut £ 3130
Ferghetting MMilled £ 3760
Ferghettina Milledi Saten 15 £ 800
Fergetting Saten £ U200
Fergehtting Rose £ U200
Barone Pizzini Golf £ 3180
Barone Pizzini Rose £ /b
Mosnel Pas Dose £ 3700
Mosnel Brut £ 3360
Mosnel Brut 15 £ 6650
Mosnel Saten £ 40,80
Mosnel Saten 15 £ 84,00
Santa Lucia Brut £ 3040
Santa Lucia Brut 1.5 £ 5200
Santa Lucia Saten £ 3380
Santa Lucia Saten 15 £ 6650
Santa Lucia Rose £ 3550
Santa Lucia Rose 15 £ 7250
Santa Lucia Millesimato Dosaggio Zero 2016 £ U085
Santa Lucia Albamatta Dosaggio Zero £ 5200



Bollicine

(tfes
Pasini 1001100
Pratello Bolle

Costaripa Brut
Costaripa Rose

(rvegie

Mare Santo

Bianchi

Pasini Lugana

Pratello Lugana
Montonale Lugana
Montonale Lugana Riserva
Cascina Belmonte Serese

Cascina Belmonte Firmamento
Pratello Lieti Conversari

Foore rifi

Meran Herner Graff

Meran Chardonay Graff

Meran Sauvignon Blanc Graff

Meran Pinot Bianco Vinschgau

J. Hofstatter Maller Thurgau

J. Hofstatter Gewarztraminer

J. Hofstatter De Vite

Rosset Chambave Muscat

Poggio al Tesoro Vermentino Toscana Solosole
Sargjo Hinari Vermentino Superiore di Gallura

ctH cth cH b
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cth ch o i ch b b i b b

28,00
22,20
29,40
32.20

100,00

20,50
26,20
¢5.00
39,00
20,10
24,70
¢5.20

23,00
2250
23,00
2550
1970
230
20,50
29,00
29,00
2150



Chiaretti

Pratello Chloe

Pasini Chiaretto

Pasini Lettera C

Cascina Belmonte Costellazioni
Costaripa Rosamara

lossi
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Pasini Groppello

Pasini San Gioan

Pratello Mille 1

Montonale La Conta

Montonale La Venga

Cascina Belmonte Stramonia
Cascina Belmonte Rebo Naturae
llino flegri Inferno 2021

llino flegri Sforzato 2019

Juaric ferrifrie

Meran Pinot Nero Vinschgau

Meran Pinot Nero Riserva Zeno

Meran Cabernet Riserva Graff

J. Hofstatter Lagrein

Fontana Fredda Barbera D'Alba Raimonda
Fontana Fredda Nebbiolo Ebbo

Fontana Fredda Barolo Serralunga d'Alba
Borgogno Barolo

Staffilo Merlot

Masi Valpolicella Bonacosta

Masi Campofiorin Ripasso

Masi Amarone Costasera

ctH cth o o ch o b b b
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21,00
20,00
U370
220
25,20

21,00
40,00
¢5.00
38,00
24,00
2U./0
20,75
32,30
53.0

25,50
36,00
28,20
23,50
2150
2290
19.20
69.30
1470
20,00
2/
56.80



Masi Amarone Riserva

Bolla Valpolicella Il Calice

Bolla Ripasso Le Poiane

Bolla Amarone Riserva Le Origini

Bolla Amarone Le Poiane

Tenuta Luce Brunello di Montalcino Luce
Tenuta Luce Lucente 2017

Tenuta Luce Luce della Vite
Frescobaldi Chianti Castiglioni
Frescobaldi Nipozzano Chianti Riserva
Frescobaldi Castel Giocondo Brunello di Montalcino
Le Volte dell'Ornellaia Toscana 6T

Le Serre Nuove dell'Ornellaia Bolgheri
Poggio al Tesoro Mediterra

Melini Governo ad Uso Toscano Chianti
Melini Brunello di Montalcino

Melini Morellino di Scansano

Castello Monaci Artas

Castello Monaci Piluna

Castello Monaci Coribante

Castello Monaci Sciu

Sargja Inkibi Cannonau

Vini da Dessert

Meran Sissi Passito 0,375

Fontana Fredda Moncucco 0./50

Bollo Recioto 0,500

llino Nlegri Ispirazione Passito 0,500

Castello Monaci Moscatello 0,500

Fattorie Melini Occhio di Pernice Vinsanto 0,375

cth cth o o b ch b b b b ch b b o b b b b b b b b
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78,80
19,60
¢5.00
53.20
12,50
105,00
38,00
120,00
16,00
28,00
37,00
28,50
b1.50
2250
20,00
69,50
1970
38,00
1950
20,50
20,00
1950

07,50
¢330
31,00
55.10
¢6.00
34.90



Birre
Birre alla Spina

Peroni Cruda piccola

Peroni Cruda media

Grolsh Weissbier piccola
Grolsh Weissbier media
Konig Ludwig Dunkel piccola

Konig Ludwig Dunkel media

Birre in bottiglia

Kozel Premium Lager 33cl
Kozel Lager Dark 33cl
Nastro Azzurro Zero 33cl
Peroni Radler Chill Lemon 33cl
Peroni Capri 33cl
Moretti Rossa 33cl
Pilsner Urquell 33cl
Peroni No Glutine 33cl
Peroni Gran Riserva Puro Malto 50 cl
Peroni Gran Riserva Doppio Malto 50 cl
Peroni Gran Riserva Rossa 50 cl
Peroni Gran Riserva Bianca 50 cl
Kloster Sheyern Weisse Hell 50 cl
Kloster Sheyern Gold Hell 50 cl
Kloster Sheryern Dunkel Weisse 50 cl
Augustiner Edelstoff 50 cl
Riversa Blanche 50 cl
Riversa Pils 50 cl
Riversa Pale Ale 50 cl
Riversa IPA 50 cl
Riversa Doppel Block 50 cl
32 Via dei Birrai Ambita 50 cl
La Chouffe Golden Ale 75c¢l
St. Stefanus Bionda 75cl
Brunnen Bier Hilsenbecks 100 cl
* disponibile nel periodo estivo da maggio a agosto
Bibite
Bibite in bottiglia in vetro 33cl
Bibite bottiglie pet 40/45 cl
Acqua Minerale 50 cl
Acqua Minerale 75 cl
Caffetteria

Caffé espresso, macchiato
Decaffeinato macinato al momento
Macchiatone

Capuccino

Caffé d'orzo, Ginseng

3,50
500
4,00
6,00
4,00

6,00

AN A A AN AN AN

3,50
3,60
3,50
3,50
3.70
4.00
4,20
4,40
4,90
4,90
4,90
4,90
4,70
4,70
4,70
6,00
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
€11,20
€1570
€ 14,00

N e e e I e e I I I e e e e I e W R I W Y

€ 370
€ 380
€ 200
€ 250

€ 1,50
€ 1,70
€ 1,70
€ 2,00
€ 1,80



